
Aislamiento
Seguridad

Banquetas

30501 STM
Banqueta aislante 
de uso interior

Fabricado en polipropileno de alto impacto. 

Sobre la terminación de las patas se incorporan conteras de goma 

Banqueta aislante monobloc y apilable
de uso interior

In
te

rio
r

Alta estabilidad 
Alta resistencia al impacto 
Alta resistencia al deslizamiento

Estructura monobloc 
de roturas o desajustes con el tiempo.

Apilables 

Código

580150
580155
580160

STM-36
STM-45
STM-66

Tensión de trabajoAltura (mm) Clase




